
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

MIKROKOBERCE 2022 

____________________________________________________________________________ 
 

 

Dotaz k ZD č.2:  
 

Dodavatel by, na základě uveřejněného Vysvětlení ZD č. 1, rád požádal o zodpovězení následujícího 

dotazu: 

- zakázkou obdobného charakteru tedy nemusí nutně být pokládka mikrokoberce, ale může se jednat o 

pokládku jiných asfaltových (AB) vrstev v rámci celoplošné opravy pozemní komunikace? 
 

Odpověď č. 2:  

Jak bylo specifikováno ve vysvětlení č. 1, za referenční stavbu je považována celoplošná oprava krytu 

vozovky, tj. obrusné vrstvy vozovky. Musí je jednat o vozovku s asfaltovým krytem. Další omezující 

požadavky mimo finanční objem zadavatel nestanovil. 

 

Zadavatel upozorňuje na další část zadávací dokumentace, která bude předmětem posuzování nabídky, 

zda splňuje zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 

VII. TECHNICKÉ  PODM ÍNKY  

Zadavatel v souladu s §89 a násl. ZZVZ stanovuje technické požadavky na stavební výrobek, který bude 

použit při plnění veřejné zakázky, a to na emulzní mikrokoberec dvouvrstvý. Tento stavební výrobek 

musí splňovat požadavky stanovené harmonizovanou českou technickou normou ČSN EN 12273:2009 

Kalové vrstvy – Specifikace.  

Účastník prokáže tuto skutečnost ve své nabídce, a to předložením kopie osvědčení o shodě řízení 

výroby vydaného autorizovanou osobou, případně jiným prokazatelným dokumentem dle §91 a §95 

ZZVZ. 

 

 

V Brně, dne 6.6.2022 

 

 
 

                          Mgr. Martina Křivánková 
                     vedoucí právního oddělení 
 

 

 

 

 

 


		2022-06-06T08:09:08+0200




